H

Habacum, 266.
Hebdomades Danielis examussim explanatæ, 202, 203.
Hebraica Biblia quo auctore Græce translata, 203.
Hæresis de Dei Filio, 16. Hæresis Eunomii 16, 123, 124, 170, 171. Hæreses de Deo Filio et Spiritu sancto, 55. Hæreses Apollinarii, 16, 123, 124. Hæreses Arii, 153, 154, 170, 171.
Hæreticorum cæcitas, 53, 56. Et particulatim in Scripturis excutiendis, 171.
Hepate caprino David servatus, 93.
Herodes ex animo Baptistam neci dedit, 106. Herodes tristitiam simulavit, 106. Herodes cur iurjurando non teneretur, 107. Herodes sub iugo libidinis captivus, 105.
Heronis inhumanitas in infantes, 189, 190, 193, 194.

Herodias saltavit coram Herode, 103, 105, 106, 179.
Homicidium Deo non potest esse gratum, 95. Homicidium gravius adulterio, 161. Homicidium facere unde dixerit Cain, 23, 24.
Homo partim corporeus, partim incorporeus, 4. Homo Trinitatis imago, 5. Homo Dei imitator, 5. Homo erectus in cælis suspectus, 5. Homo ante incarnationem non fuit a Deo neglectus, 210. Homo si Christus non fuisset, nos non salvasset, 217. Hominis in cætera dominatus, 8. Homines cur diabolo possideat, 126, 127. Hominum pecunia delectatur diabolus, 129, 150.
Hora in sacris quid, 203.
Humanitas Christi, 112, 113, 123, 124.
Humilitas omnibus necessaria, 151, 155, 156. Humilitas Abrahamæ, 184. Humilitas superbiæ aversatrix, 182. Humilitatis commendatio, 151, 152, 153, 154, 155. Absque humilitate virtus nulla, 182.
Hypostases tres, 5, 55.
Hypotyposis infantium mergendorum in Ægypto, 54, 55.

I

I et H vocales, et quod affinitas harum vocalium varias lectiones et interpretationes innoxit, 357.
Idololatria Ægyptiorum, 34, 34. Idololatria explosa, 34.
Ignis de cælo in Theclæ auxilium, 263.
Ignorantia apostolorum, 120.
Imago regis, 6.
Immunda animalia cum mundis animalibus pauciora in arca, 35.
Impietas quæ erat super terram Noemi temporibus, 26, 27. Impietatis mare quoddam terra continet, 161.
Impenitentia oppressorum a diluvio, 27, 28.
Incarnari Deo, non disconveniunt, 212, 215.
Incarnatio morte valentior, demonibus fortior, idololatriæ everriculum, parens libertatis, etc., 177, 178. Incarnatio ex amore generis humani et ex benignitate orta est, 171. Incarnatio non prorsus necessaria, 209, 210. Incarnatio supra lumen rationis humanæ, 211, 212. Incarnatio supra naturam rationis angelicam, 215, 216. Incarnatio medetur Adami peccato, 18. Incarnationis prophetia, 215, 214. Incarnationis Dominicæ promissionem David accepit una cum regia dignitate, 83. Ante incarnationem homo non fuit a Deo neglectus, 210.
Incarnatus Filius cælum non deseruit, 212, 213.
Infantis imperfectio, 7. Infantes ab Herode occisi in Bethleem, 188, 189, 190, 193, 194. Infantium mergendorum in Ægypto hypotyposis, 54, 55.
Infidelitatis argumentum timor, 123.
Insomni natura, 239.
Interrogare est docentis, 141.
Ad interrogantes potius quam ad interrogata cur Christus nonnunquam respondeat, 153.
Invidia diaboli, 14.
Isaac ab Abrahamo patre immolatur, 42, 43.
Israelitis cur impermissa cum gentibus conjuga, 52.